
UCHWAŁA NR XXXVIII/262/17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/172/16 z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie przejęcia
od Powiatu Białostockiego zarządzania publicznymi drogami powiatowymi

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 19 ust. 4 w związku z art. 20 
pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/172/16 z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie przejęcia 
od Powiatu Białostockiego zarządzania publicznymi drogami powiatowymi dotychczasowy
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Białostockiego, na okres do 31 grudnia
2018 r., zadania publicznego zarządzania publicznymi drogami powiatowymi 
położonymi na terenie Gminy Czarna Białostocka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady

Radosław Tercjak

Id: 8F241393-C7E1-41A9-9930-B36F35FABA28. Podpisany Strona 1




